咸建审告〔2023〕90 号

根据《建筑工程施工许可管理办法》（住建部令第 18号）的规

定，现将核准的崇文学府 2、3、5、7、8#楼及地下室施工许可证予

以公告（具体内容详见附件）。

任何单位和个人如对以上核准内容存有异议或该项目存在涉黑

涉恶行为的，请及时以书面形式报咸宁市住建局行政审批窗口，

联系人： 谢格朵  汪明阳, 联系电话：0715-8126165。

    特此公告。

附件：建筑工程施工许可证核准内容

咸宁市住房和城乡建设局

2023 年 6 月 25 日

咸宁市住房和城乡建设局办公室            2023年6月25日印发

http://www.hbzfhcxjst.gov.cn/UpFiles/Attach/2014/06/11/1640256827.xls

建筑工程施工许可证核准内容

工程名称 施工许可证编号 建设规模
合同价格

(万元）
建设单位 勘察单位 设计单位 施工单位 监理单位 建设地址

崇文学府 2、3、

5、7、8#楼及地

下室

421201202306250101 83550.17 ㎡
6851.113

9

湖北泉都置

业有限公司

中煤湖北

地质勘察

基础工程

有限公司

武汉建工

科研设计

有限公司

湖北楚地中

天建设工程

有限公司

武汉华立建设

项目管理有限

公司

崇文街北侧